
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS E N E K G I A S R E N O V A B L E S 

MENDOZA, 1 3 HAR 2017 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 4 1 7 3 / 1 5 que con t i ene las ac tuac iones re fe r idas 
a la adscripción de la a l u m n a Yan ina Rosa MASTROGIUDICE a la cátedra " C a n t o " en las 
Car reras Musica les. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a Yanina Rosa MASTROGIUDICE sólo presentó el Proyecto 
In ic ia l s in el desa r ro l l o de l m i s m o , según lo i n f o r m a d o a fs. 5Vta . po r la Prof. Si lv ia 
Beatr iz NASIFF. 

Lo a conse jado po r Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 * . - Cance lar la adscripción de la a l u m n a Yan ina Rosa MASTROGIUDICE 
(Reg i s t ro N'' 2 3 . 6 0 1 - D.N.I . N° 3 6 . 8 1 4 . 8 5 0 ) a la cátedra "Canto" en las Car re ras 
Musicales, au to r i z ada po r resolución N° 300 /15-FAD . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


